

**Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum în  
varianta albă din s. Todirești, r-nul Ungheni**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTĂ

**Valoarea de deviz 744 665,94 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,20	2 709,86 0,00	3 251,83 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	86,90	6 575,96 236,38	571 451,08 20 541,53

Прямые затраты	Lei	574 702,91
Asiguarea sociala	24,00 %	4 929,97
Total	100,00 +	579 632,88
Cheltuieli de regie	6,00 %	34 777,97
Total	100,00 +	614 410,85
Beneficiu	1,00 %	6 144,11
Total	100,00 +	620 554,96
TVA	20,00 %	124 110,98

**Total deviz:  
Inclusiv salariu**

**744 665,94  
20 541,53**

Intocmit

S.A. "Drumuri Bălți"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)